



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 560 160  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MAX SOLFILM PORSGRUNN BILGLASS AS  
Forretningsadresse: Håndverksvegen 15  
3917 PORSGRUNN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Håkonsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 318 669	1 383 884
Annen driftsinntekt			9 999
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 318 669</b>	<b>1 393 883</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		264 238	242 626
Lønnskostnad	6	643 666	717 858
Avskrivning	2	2 159	
Annen driftskostnad	6	378 339	421 308
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 288 402</b>	<b>1 381 792</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 268</b>	<b>12 091</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		158	370
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>158</b>	<b>370</b>
Annen finanskostnad		299	807
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>299</b>	<b>807</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-141</b>	<b>-437</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 127</b>	<b>11 654</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	8 762	2 979
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>21 365</b>	<b>8 675</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>21 365</b>	<b>8 675</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	21 365	8 675
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>21 365</b>	<b>8 675</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	19 437	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>19 437</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	3	50 904	63 689
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 904</b>	<b>63 689</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 341</b>	<b>63 689</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>89 933</b>	<b>89 609</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	73 282	38 323
<b>Sum fordringer</b>		<b>73 282</b>	<b>38 323</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>59 443</b>	<b>101 484</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>222 658</b>	<b>229 416</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>292 999</b>	<b>293 105</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 9	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	9	-10 000	-10 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	129 743	108 379
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>129 743</b>	<b>108 379</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>149 743</b>	<b>128 379</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		2 102
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>2 102</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>2 102</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		76 160	12 194
Betalbar skatt	8	10 864	1 676
Skyldige offentlige avgifter		30 683	65 581
Annen kortsiktig gjeld	5	25 549	83 173
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>143 256</b>	<b>162 624</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>143 256</b>	<b>164 726</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>292 999</b>	<b>293 105</b>



Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS

---

## Årsberetning 2016

**Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS**

Adresse: Håndverksvegen 15, 3917 PORSGRUNN

Org.nr: 998560160 MVA

### **Virksomhetens art**

Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS driver med salg og montering av film på bygninger og kjøretøy og glassarbeid på kjøretøy. Selskapet har forretningslokale i Porsgrunn.

### **Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2016 1 318 669 kroner som er en nedgang på 5 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 146 % til 21 365 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 292 999 kroner, sammenlignet med 293 105 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 51 % sammenlignet med 44 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger årsregnskapet.

### **Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016.

### **Likestilling**

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt to ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært to menn, mens blant styremedlemmene har det vært en mann.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Porsgrunn, 29. juni 2017  
i styret for Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS

---

Oddvar Ekholt  
daglig leder, styreleder



## Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

##### Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk. Eventuell endring av regnskapsprinsipp er innarbeidet i regnskapet etter regnskapslovens krav til små foretak.

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

##### Varige driftsmidler og avskrivninger

Driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

##### Varebeholdning og prosjektvurdering

Varebeholdning er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

##### Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterede og eventuelt tap. Eventuelle fordringer med forfall lenger enn et år er vist som anleggsmidler.

##### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

##### Revisor

Det er besluttet at foretakets regnskaper ikke skal revideres.

#### NOTE 2 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Transportm	Maskiner/inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	48 863	0	48 863
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	21 596	21 596
Anskaffelseskost 31.12.	48 863	21 596	70 459
Akk.avskrivning 31.12.	-48 863	-2 159	-51 022
Balanseført pr. 31.12.	0	19 437	19 437
Årets avskrivninger	0	2 159	2 159
Økonomisk levetid		5 år/20%	
Avskrivningsplan		Saldo	



## Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### NOTE 3 - ANDRE FORDRINGER

	2016	2015
Forskudd leasing	32 154	35 718
Forskudd husleie	18 750	27 971
Sum	<u>50 904</u>	<u>63 689</u>

#### NOTE 4 - KUNDEFORDRINGER

	2016	2015
Kundefordringer	100 682	49 323
Avsetning tap på fordringer	-27 400	-11 000
Sum	<u>73 282</u>	<u>38 323</u>

#### NOTE 5 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

	2016	2015
Gjeld til ansatte og personlig eiere	1 468	58 599
Lønn, feriepenger o.l.	24 081	24 574
Sum	<u>25 549</u>	<u>83 173</u>

#### NOTE 6 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OG LÅN TIL ANSATTE

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	558 495	636 280
Arbeidsgiveravgift	68 349	79 434
Andre ytelser	16 822	2 144
Sum	<u>643 666</u>	<u>717 858</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 2 årsverk.

Skyldig skattetrekk 4 560 er satt inn på bundet konto.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### NOTE 7 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000 kr	30 000



## Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS

### Noter til regnskapet for 2016

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Ekholt, Oddvar	30	100 %	100 %

#### NOTE 8 - SKATT

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2016
Betalbar skatt	10 864
Endring utsatt skatt	-2 102
Årets totale skattekostnad	<u>8 762</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	30 127
Permanente forskjeller	665
Endring i midlertidige forskjeller	12 666
Årets skattegrunnlag	<u>43 458</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	10 864

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2016
Driftsmidler inkl goodwill	19 289
Utestående fordringer	-23 548
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-4 259
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-4 259
Sum	<u>0</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25% av resultat før skatt

	2016
25% skatt av resultat før skatt	7 532
Permanente forskjeller (25%)	166
Beregnet skattekostnad	<u>7 698</u>

Effektiv skattesats \*)

25,6 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



**Max Solfilm Porsgrunn Bilglass AS**

---

**Noter til regnskapet for 2016**

**NOTE 9 - EGENKAPITAL**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2016	30 000	108 378	128 378
Årsresultat	0	21 365	21 365
Egenkapital 31.12.2016	30 000	129 743	149 743